Interfuerunt testes vocati et rogati: magister Cristofanus de Fra
scharolo, Iohannes de Cochonato ex comitibus Radicate et Urbannus de
Canestris de Bassignana.

Ego Conradus de Salvaticis de Fraxineto, publicus imperiali aneto
ritate notarius, hane cartam michi fieri iussam tradidi et scripssi et me
su bscrìpssi,

Note:

(1) Danno da filza

DOC. 2
1395, ottobre 5, Genova

Contratto di assoldamento della compagnia di Facino Cane stipula
to fra Antonio Bosso, procuratore di Faeino, e Antoniotto Adorno,
doge di Genova;

Pacta cum Facino Cane.
In nomine Domini amen. Illustris et magnif'icus dominus dominus

Antonotusl U Adurnus, Dei gratia Ianuensium dux et populi defensor,
omni modo, via, iure et forma quibus melius et validius potuit et
potest, nomine et vice Communis Ianue ex una parte, et discretus vir
Anthonius Bossus de Mediolano, procurator et procuratorio nomine no
bilis et (2) strenui viri domini Facini Canis de Casali, capitanei vcerta
rum gentium tam equestrium quam pedestrium ei seu ductui ipsius
submissarum,habens ad infrascrìpta et alia plenum et sufficiens manda
tum a dicto domino Facino, ut constat pubìico instrumento scripto in
castro Traneti(3) seu in spacìo dicti castri manu Conradi de Salvaticis
de Fraxineto, publici imperiali auctoritate notarìi, die secundo mensìs
presèntis octobris, ex parte altera.

Pervenerunt dictis nominibus et pervenisse confessi fuerunt sibi
invicem et vicissim, una pars cum alia et altera cum alia, nominibus
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supra dictis ad infrascripta pacta et composicionem solempnibus sti-
pulacionibus hinc in de intervenientibus firmatam et firmata.

Renunciantis dictis nominibus sibi invicem(4), mutuo et vicisim
exceptioni dictorum pactorum et composicionis non facte et non firma
torum, rei sic ut supra et infra non geste vel alìter se habentes, dol
U(5), mali, metus, in factum, actioni, condicioni, sine causa vel ex
iniusta causa et omni alii iuri,

Primo videt quia, ex causa dictorum pactorum et composicionis,
dictus Anthonius dicto procuratorio nomine solempniter promisit pre
fato magnifico domino » duci, recipienti nomine et vice dicti Communis
Ianue, quod ipse dominus Facinus cum equitibus mille et peditibus
centum bene et sufficienter armatis serviet bene et legaliter prefato
magnifico domino » duci et cetera et Communis Ianue per mensem
octobrisl 6) presentis, ad racionem florenorum quinque auri pro quolibet
equite et florenorum quattuor auri pro quolibet pedite ipsis stantibus
ultra Iugum; et ipsis venientibus citra Iugum extra civitatis Ianue et
tres potestacias, ad racionem florenorum auri sex pro quolibet equite;
et intra civitate ad racionem florenorum vigintiduorum auri pro singulis
tribus equitibus; et in dictis tribus potestaciis ad racionem florenorum
auri septem pro quolibet equite; pro peditibus vero ubique fuerint solvi
debeat ad racionem florenorum auri quatuor in mense pro singulo, Que
florenorum quantitates solvi debeat in contantibus, temporibus scilicet
infrascriptis et absens aliqua diminucione vel retencione,